
 
 

CITTÀ DI AULLA 
Medaglia d’Oro al Merito Civile 

Provincia di Massa Carrara 

 

Centralino 0187 4001 --- PEC comune.aulla@postacert.toscana.it 
 
 

1° SETTORE “TERRITORIO, COMMERCIO, VIGILANZA E PROTEZIONE CIVILE” 

 

Dirigente: Ing. Andrea Donati mail: andrea.donati@comune.aulla.ms.it 
 

 
LAVORI PUBBLICI 

 
 
 

Francesca Tamberi 
Geom. Michela Bertoncini 
Geom. Christian Gavazzi 
Raffaella Simonelli 
Jessica Michelagnoli 
 

 
 
 
0187/400208 
0187/400237 
0187/400238 
0187/400245 
0187/400237 

 
tecnico@comune.aulla.ms.it 
 
francesca.tamberi@comune.aulla.ms.it 
michela.bertoncini@comune.aulla.ms.it 
cristian.gavazzi@comune.aulla.ms.it  
raffaella.simonelli@comune.aulla.ms.it 
jessica.michelagnoli@comune.aulla.ms.it 
 

URBANISTICA 
AMBIENTE  
EDILIZIA 
PAESAGGIO 

 
Geom. Ilaria Amorfini 
Geom. Serena Bertolini 
Geom. Luca Ferrari 
Geom. Matteo Vignali 

 
0187/400241 
0187/400242 
0187/400240 
0187/400242 
 

 
Ilaria.amorfini@comune.aulla.ms.it 
serena.bertolini@comune.aulla.ms.it 
luca.ferrari@comune.aulla.ms.it 
matteo.vignali@comune.aulla.ms.it 

 

PROTEZIONE CIVILE 

 
Geom. Ilaria Amorfini 

 
0187/400228 

 

Ilaria.amorfini@comune.aulla.ms.it 
protezionecivile@comune.aulla.ms.it 

 
MANUTENZIONI  

 
Massimo Vittori 

 
0187/400230 

 
massimo.vittori@comune.aulla.ms.it 
 

 
POLIZIA 
MUNICIPALE 

 
 
 
Michele Ditommaso 
Pierluigi Turchi 
Ernesto Viola 
Stefania Barbieri 
Alberto Carlotti 
Vincenzo Vivaldi 

 
 
 
 
 

0187/400216 

 
 
 

Reperibilità 
335/7177204 

 
 

 
poliziamunicipale@comune.aulla.ms.it 
 
michele.ditommaso@comune.aulla.ms.it 
 
 
 
 
vincenzo.vivaldi@comune.aulla.ms.it 
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2° SETTORE “SERVIZI FINANZIARI E ALLA CITTÀ” 

 

Dirigente: Dott.ssa Luciana Micheletti mail: luciana.micheletti@comune.aulla.ms.it 
 

 
SERVIZI SOCIALI 
SANITÀ-SPORT 
 

 
 
Gianmattia Tasso 

 
 

0187/400229 

 

gianmattia.tasso@comune.aulla.ms.it 

  sociale@comune.aulla.ms.it 

 

ISTRUZIONE E 
CULTURA 

 
Ilenia Galeazzi 
 
Bruno Ciuffani 
 
 
Mario Mostarda 

 
0187/400227 

 
0187/400221 

 
 

0187/400247 

 
ilenia.galeazzi@comune.aulla.ms.it 
 
cultura@comune.aulla.ms.it 
bruno.ciuffani@comune.aulla.ms.it 
 
istruzione@comune.aulla.ms.it 
mario.mostarda@comune.aulla.ms.it 
 

 
SERVIZI 
DEMOGRAFICI 
ANAGRAFE-STATO 
CIVILE 
 

 
 
 
 
 
 
Camilla Girolami 
Graziella Cocchi 
Pierluigi Bonfigli 
 
 

 
0187/400211 
Reperibilità 

(solo per decessi) 
331/7798830 

 

 
anagrafe@comune.aulla.ms.it 

 
 
 
 

camilla.girolami@comune.aulla.ms.it 
graziella.cocchi@comune.aulla.ms.it 
pierluigi.bonfigli@comune.aulla.ms.it 
 

 
ELETTORALE 

 
Enrica Traghella 

 
0187/400212-225 

 

 
elettorale@comune.aulla.ms.it 
enrica.traghella@comune.aulla.ms.it 

 

 
BIBLIOTECA 

 
 
Claudia Trivelli 

 
0187/421931 

 
biblioteca@comune.aulla.ms.it 
claudia.trivelli@comune.aulla.ms.it 
 

 
TRIBUTI 
ENTRATE E 
SOCIETÀ 
PARTECIPATE 

 
 
 
 
 
Alessandro Domenichelli 
Valsa Romiti 
Gianfranco Gavarini 
 

 
 
 
 
 

0187/400234 
0187/400233 
0187/400204 

 

 
tributi@comune.aulla.ms.it  
 
 
 
domenichelli.alessandro@comune.aulla.ms.it 
valsa.romiti@comune.aulla.ms.it 
gianfranco.gavarini@comune.aulla.ms.it 
 

 
BILANCIO E 
CONTABILITÀ 

 
Samanta Baldi 
Marcella Bruzzone 
Helenia Mosca 
Michela Carlotti 
 

 
0187/400231 
0187/400232 
0187/400232 
0187/400220 

 
samanta.baldi@comune.aulla.ms.it 
marcella.bruzzone@comune.aulla.ms.it 
helenia.mosca@comune.aulla.ms.it 
michela.carlotti@comune.aulla.ms.it 
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3° SETTORE “SEGRETERIA, PERSONALE E AFFARI INTERNI” 
 

Dirigente: Avv. Laura Castagna mail: laura.castagna@comune.aulla.ms.it 
 

 
PROTOCOLLO 

 
 
 
Barbara Bongi 
Giorgia Casciano 

 
0187/400226 

 
protocollo@comune.aulla.ms.it 
 
barbara.bongi@comune.aulla.ms.it 
 
 

 
SEGRETERIA 
del SINDACO 

 
 
 
Daniele Coluccini 
Lara Malpezzi 

 
 
0187/400210 
0187/400262 

 
sindaco@comune.aulla.ms.it 
 
daniele.coluccini@comune.aulla.ms.it 
 

SEGRETERIA 
GENERALE 
ARCHIVIO 
 

 
Enrica Traghella 

 
0187/400225 

 
enrica.traghella@comune.aulla.ms.it 

 
PERSONALE 

 
Carla Maria Moscatelli 
Ilenia Galeazzi 

 
0187/400224 

 
carlamaria.moscatelli@comune.aulla.ms.it 
ilenia.galeazzi@comune.aulla.ms.it 
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